

MTÜ Mulgimaa Arenduskoja strateegia 2014-2023 II meetme "Külakeskkonna ja -kogukonna arendamine" 2016 aasta taotlusvoorus heakskiidetud ühisprojektide projektitoetuse taotluste nimekiri.

Taotleja nimi	Projekti pealkiri	Tegevused	Määratud toetuse summa	Projekti eesmärk	Projekti partnerid	Projekti tegevussuunad
Mittetulundusühing Hummuli Arendus	Hummuli kogukonna arendamine ja ühistegevuseks motivatsiooni tõstmine.	Hummuli VI-VII looduspäevade inspiratsiooniseminari "Armunud elusse", kogukonda ühendavate koolituste, koolitusreisid Kihnu kultuuriruumi ja Sänna Kultuurimõisa korraldamine ning arengu- ja tegevuskava koostamine	9013	Ühisprojekti eesmärgiks on Hummuli kogukonnas tegutsevate organisatsioonide arendamine uute oskuste ja teadmiste omandamise abil, jätkuvaks ühistegevuseks motivatsiooni ja inspiratsiooni leidmine.	MTÜ Christine Gild; MTÜ Ateljee Metsas; FIE Maire Riit; Hummuli valla pensionäride ühendus" Hõbejuus" - seltsing; MTÜ Perekubi "Mesilane"	Inspiratsiooniseminari "Armunud elusse" korraldamine, toiduhügieeni koolitus, raskuste tõstmise õppepäev, koolitusreis Kihnu kultuuriruumi, Piirkonna arengukava ja sellest lähtuva tegevuskava koostamine, õppereis Urvaste seltsimajja ja Sänna Kultuurimõisa, traditsiooniliste suurürituste korraldamine Hummuli 6.Looduspäev ja Hummuli 7.looduspäev.
Karksi kultuuriselts	Arendame kogukonda läbi ühistegevuse	Õppepäevade, töötubade, õppereisi, uurimistöo, slaidiprogrammi ja bussiretke korraldamine, kaudne kulu, projekti personalikulu, kangastelgede ostmine	7,358.76	Arendada kogukonna koostööd, teadmisi ja oskusi läbi õppepäevade ja õppereiside; tagada käsitöö ja pärandkultuurialane järjepidevus kaasates ühistegevusse lapsi; parandada kogukonnateenuste kvaliteeti uute kangastelgede soetamisega. Suurendada partnerlust ja luua koostöösidemeid Lätimaal. Uurida, koguda ja tutvustada kohaliku hariduse- ja kultuuripärandit. Meenutada maaelu etappe piirkonnas Eesti Vabariigi 100 aasta jooksul.	MTÜ Karksi Haridusselts	Õppepäevad taaskasutuskeskuses ja külamuuseumis, muuseumitunnid, töötoad lastele; kangastelgede ostmine; õppereis Lätimaale; kohaliku kultuuripärandi uurimine Karksi kandis tegutsenud lasteaeadeadest, uurimistöo esitlemine; slaidiprogrammide koostamine ja fotonäituste korraldamine; bussiretk küladeedel.
MTÜ Rahvusliku Ehituse Selts	Traditsioonilise ehituse õpitoad Viljandimaal	Õpitubade korraldamine, kaudne kulu, projektijuhtimine, seadmete hankimine Loodi mõisa töökotta	24,909.71	Projekti eesmärgiks on korraldada traditsioonilise ehituse alaseid õpitube ja nõupäevi Viljandimaal. Üritused toimuvad MTÜ RES töökojas Loodi mõisas ning üle maakonna asuvatel objektidel. Õpitubade eesmärgiks on tõsta inimeste teadlikkust traditsioonilise ehituse alal	OÜ Päikesepuu, OÜ Maakivist, OÜ Puuring	Käsitööriistade, maakiviehituse, saviehituse, palkehituse, suitsukerise, katusekatete ja sõrestikkonstruksiooni õpitoad, palkehituse õppematerjali valmistamine, seadmete hankimine Loodi mõisa töökotta.

Spordiklubi Halliste	Mulgid platsile	Erinevate sporditarvikute soetamine, kaudne kulu, projektijuhtimine, koolitused ja turniirid	23685,71	Parandada vaba aja veetmise võimalusi piirkonnas, selle kaudu parandada elukeskkonna atraktiivsust. Noorte kaasamine kogukonna ühistegevustesse ning pidurdada inimeste lahkumist piirkonnast, pakkudes nii täiskasvanutele kui lastele erinevaid sportlikke tegevusi. Kogukonna koostöövõime paraneb ühiste tegevuste/sündmuste korraldamisel	MTÜ Abja Spordiklubi	Korraldame erinevate spordialade koolitusi (jõusaali treening, orienteerumine, jalgpall, lauatennis, jalgratta ja rulluisu sõidu) mis on mõeldud kõigile huvilistele. Sportmängude harrastajatele korraldame erinevaid turniire (sulgpall, korvpall, võrkpall, rannavõrkpall) ja koolinoortele eakohaste reeglite ja vahenditega sportmängude turniire kuhu kutsume Mulgimaa koolide õpilasi.
----------------------	-----------------	--	----------	--	----------------------	---